NOT-HALT TASTER EDI
Katalog Nr. 3
Sic
here SensorikSiic
hheerrerer Seensorik
Be
dieneinheitenBe
dienneinheitteen

 Kontaktblock mit
Selbstüberwachung
Typenschlüssel EDI
Not-Halt-/Stopp-Schalter
A Not-Halt zum Einbau  1 Standard  S Schwarz
B Not-Halt im Mini-Gehäuse   2 Hygiene gerecht  B Beleuchtet
C Not-Halt + Reset (Slimline-Gehäuse)  3 Blockierschutzkragen  L Lötpins
D Reset-Taster (Slimline-Gehäuse)  4 Schutzkragen  SL Schwarz + Lötpins
E Reset-Taster (Slimline-Gehäuse)  5 Schlüsselschalter
F rot/grün Taster (Slimline-Gehäuse)  6 Schlüsselschalter im Schutzkragen
G Not-Halt Edelstahl Gehäuse  7 Kompakt
H Not-Halt + Reset Edelstahl Gehäuse
I Gehäuse groß
Z Zubehör
6
Bemaßung
60
40
,4
Ø31,5
Ø36
Ø55
M22
60
,1
40
,2
Ø31,6
Ø27,7
Ø31,6
M22
1.
..7
35
Ø28
25
,9
M22
Ø27,4
Ø28
1.
..7
60
,1
42
,2
Ø31,6
Ø37
1.
..7
M22
Interessante Merkmale
• EN/IEC 60947-5-1 und EN/IEC 60947-5-5
• Schutzart: IP65,
- IP69K (EDI A1, EDI A1S, EDI A3, EDI A2)
• Taster Farbe:
- Not-Halt-Taster: rot
- Stop-Taster: schwarz (EDI A1S, EDI A7SL)
• Anschluss an Kontaktblöcke:
z.B: EDI Z (EDI ZB1, EDI ZB2 Selbstüberwachung)
• Entriegelung durch Drehbewegung links/rechts
Schlüsselentriegelung durch Drehbewegung
rechts (EDI A6/A6B und EDI A5/A5B)
• Beleuchtbar (EDI A3B, EDI A6B, EDI A5B, EDI A4B)
• Mit Hygieneschutzkragen nach EN 1672-2 und
GS-FW bei EDI A2
• Einbaudurchmesser: 22,3 mm
 EDI A1  EDI A1S EDI A3
 EDI A2 EDI A3B EDI A7L
 EDI A7SL EDI A6B EDI A6
 EDI A5B EDI A5 EDI A4
   EDI A4B
Beleuchtbar